
ZARZĄDZENIE Nr 182/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.01.2017 r.

w sprawie zwrotu wadium wpłaconego na przetarg dotyczący sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem użytkowym położonym przy 
ul. Lecha Nr 14.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) – zarządza się, co następuje:

      §1. Postanawia się zwrócić kwotę 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) 
wpłaconą przez Pana Dawida Sporysza (w imieniu Pana Radosława Sporysza) tytułem 
wadium na przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 7 czerwca 2016 r.  
dotyczący sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, oznaczonej nr działki 21 o powierzchni 0,0333 ha, położonej w obrębie 51, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW KR1P/00314685/4, zabudowanej budynkiem 
użytkowym przy ul. Lecha Nr 14 - w związku uchyleniem się od skutków prawnych  
złożonego oświadczenia woli i odstąpieniem od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, 
przez Pana Radosława Sporysza, który w wyniku przeprowadzonego przetargu został 
ustalony  nabywcą nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 
oraz Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


